[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\clip_image002.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.10.2016                                            с. Ремонтное	                                              N  259
О выплате стимулирующего характера
руководителю учреждения культуры
Ремонтненского сельского поселения.

           В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г.    № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,
Во исполнение подпункта «б» пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания с членами Правительства Российской Федерации от 04.02.2015 г. № Пр-285,Постановления Правительства Ростовской области от 13.05.2015 г. № 340 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 27.02.2013г. № 93»,постановления Администрации Ремонтненского района от 09.06.2016 г. N 270 «О внесении изменений  в постановление Администрации Ремонтненского района от 04.04.2013 №171, постановления Администрации Ремонтненского сельского поселения от 14.06.2016 г. № 159 «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 22.08.2013 г № 189».
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Установить оценку эффективности работы директора МБУК Ремонтненского сельского поселения «Ремонтненская центральная библиотека» Рубановой Т.Г. для расчёта выплаты стимулирующего характера в размере 27 баллов.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ремонтненского
сельского поселения	   А.Я. Яковенко

image1.gif